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FC Seasoned Breaded Wings 

SLS Code 44226F 

Case Pack 2/5# 

Storage Frozen 

Ti x Hi 13T x 11H—143 cs per pallet 

Net Case Weight 10# 

Gross Case Weight 11.5# 

Case Dimensions N/A 

Case Cube N/A 

UPC (GTIN) N/A 

Preparation Instructions 

Ingredients 

Allergens:  Soy, Wheat 

Deep Fry: deep fry for 5-6 minutes at 350°F.  Product must be 
brought to an internal temperature of at least 165°F. Applianc-
es vary. Please adjust accordingly. 

Chicken wings (1st and 2nd sec ons), water, seasoning 

[enriched wheat flour, (wheat flour, niacin, reduced 

iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic 

acid), salt monosodium glutamate, red pepper, 

spices and natural spice extrac ves], sodium phos- 

phates, salt. Breaded with: wheat flour, salt, modified 

food starch, monosodium glutamate, soy flour, 

spices, dextrose, paprika, soybean oil, onion powder, 

garlic powder, extrac ves of paprika, natural flavor. 

Child Nutrition:  N/A 

 

 


